
Ochrana osobních údajů 

Ochrana osobních údajů Ve smyslu evropského nařízení ke GDPR má zaměstnanec povinnost zachovávat mlčenlivost a 

chránit před zneužitím data, údaje a osobní údaje žáků a ostatních zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, informace o 

zdravotním stavu dětí, žáků a studentů a výsledky poradenské pomoci školského poradenského zařízení a školního 

poradenského pracoviště, s nimiž přišel do styku, shromažďovat pouze nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat 

a chránit před neoprávněným přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, nepotřebné údaje 

vyřazovat a dál nezpracovávat. 

 

 

Správce údajů:  Základní škola a Mateřská škola Dražice, okres Tábor, Dražice 57, 391 31 Dražice 

 

 

Kontakty na správce najdete na: http://www.zsdrazice.cz/skola/kontakty/ 

 

 

Pověřenec školy:  Milada Vopálková  
                                milada.vopalkova@sms-sluzby.cz 
                                tel. +420 607 513 620 


